
 

     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 
 

18.03.2020 г. № 30    

 

 

О награждении Почетной Грамотой Думы Качканарского городского округа  

сотрудников МУДО «Детская музыкальная школа»  

 

 

 

Рассмотрев ходатайство директора МУДО « Детская музыкальная школа» 

И.В. Хазовой о награждении Почетной Грамотой Думы Качканарского 

городского округа сотрудников МУДО «Детская музыкальная школа», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского 

городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О 

Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского городского 

округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц за заслуги перед 

Качканарским городским округом, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Наградить Почетной Грамотой Думы Качканарского городского    

округа за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 

культуры Качканарского городского округа и в связи с 60-летием Детской 

музыкальной школы: 

- Соковец Ольгу Евгеньевну, преподавателя фортепиано МУДО «Детская 

музыкальная школа»; 

- Пименову Лидию Ивановну, преподавателя баяна МУДО «Детская 

музыкальная школа»; 

- Павлову Ирину Викторовну, гардеробщика МУДО «Детская 

музыкальная школа. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 

Председатель Думы городского округа                                  Ю.Н. Бячков 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

